ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-GT

V/v triển khai công tác đảm bảo an

toàn giao thông, khắc phục các bất

cập về hạ tầng giao thông trên tuyến

qua địa bàn huyện Tuy Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

                 - Công an huyện;

        - Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

                                                - UBND thị trấn Tuy Phước;

                                                - UBND xã Phước Lộc.

Thực hiện Công văn số 115/BATGT-VP ngày 20/03/2024 của Ban ATGT tỉnh

Bình Định về việc triển khai công tác đảm bảo an toàn giao thông, khắc phục các bất

cập về hạ tầng giao thông trên tuyến qua địa bàn tỉnh Bình Định; về vấn đề này, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị trấn Tuy Phước chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức tuyên truyền và xử lý các trường hợp vi phạm hành lang ATGT tại

khu vực trước Cổng trường THPT Xuân Diệu (lán trại, hàng quán,....) theo đúng quy

định.

2. Giao UBND xã Phước Lộc:

- Chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan sớm triển khai di dời 02 trụ điện

(phía tường rào trường THCS Phước Lộc) và các chậu hoa trang trí (2 bên) để đảm

bảo thông thoáng cho người và các phương tiện tham gia giao thông qua khu vực này.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền, yêu

cầu các hộ dân tự tháo dỡ, di dời các biển quảng cáo ra ngoài phạm vi hành lang

ATGT, đồng thời có biện pháp xử lý nghiêm đối với các trường hợp tự ý tháo dỡ và

cố ý vi phạm hành lang ATGT tại đoạn Km 14 - Km 15 trên tuyến Quốc lộ 19 cũ.

3. Giao Công an huyện phối hợp với Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện kiểm tra,

đôn đốc các địa phương nêu trên sớm khắc phục các bất cập nói trên và báo cáo kết

quả cho UBND huyện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                        Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:26:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!